令和    年     月     日

すまいるスクール届出事項変更届
品川区長 あて

  すまいるスクールの届出事項の変更について、次のとおり届け出ます。

保護者

（届出者）

現住所
〒                         アパート・マンション名も記入してください

氏名
フリガナ

電話番号

利用児童

氏名
フリガナ

すまいる

スクール名

すまいるスクール
（         ）       男 ・ 女

学校名                           学年      年生 （令和７年度）

変更する

日
令和     年     月     日

届出事項変更    ・該当する項目に、丸印を入れてください

・変更者の欄は本人・父・母・祖父母など該当する方をご記入ください

項目 内容 変更者 旧(変更前) 新(変更後)

 ① 氏名の変更

② 住所の変更

③ 緊急連絡先の変更

④勤務状況の変更
□勤務先
(名称･所在)
□連絡先
□勤務日数
□勤務時間

⑤ 学校の変更

 ⑥ すまいる

スクールの変更

（受付番号）

すまいるスクール

ＮＯ
（すまいるスクールで記入）

すまいるスクール

ＮＯ
（すまいるスクールで記入）

⑦ その他の変更

 ※届出している内容に変更があった場合、速やかに利用するすまいるスクールに提出してください

以下は子ども育成課・すまいるスクール使用欄です。記入しないでください。

受付

処理欄

受付日  受付番号 追－

すまいるスクール名  減免 あり  ・  なし

７